
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

P А С П О P Я Ж E II И E

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

г. Донецк №249«07» августа 2017г.

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие
угольной промышленности Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днём шахтёра

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении I.

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Щкч
№1

Глава
Донецкой Народной Республики II*

(Л

А, ГС, Захарченко
-V

fift



Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 07 августа 2017 г. №249

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой

Главы Донецкой Народной Республики

ГЕРГЕР Вячеслав Владимирович - горнорабочий очистного забоя
обособленного подразделения «Шахта «Заря» Государственного предприятия
«Торезантрацит»;

ЕФРЕМЕНКО Вадим Валентинович - проходчик участка по добыче угля
обособленного подразделения «Шахта им. Челюскинцев» Государственного
предприятия «Донецкая угольная энерютическая компания»;

КОВАЛЕНКО Владимир Николаевич - технический директор
Республиканского предприятия «Донбассуглерсструктуризация»;

НЕЧКИН Владимир Леонидович - горнорабочий очистного забоя
обособленного подразделения «Шахтоуправление им. Л.И. Лутугина»
Государственного предприятия «Торезантрацит»;

НИКИШКИН Алексей Анатольевич исполняющий обязанности
начальника отдела технического регулирования и перспективного развития
департамента угольной промышленности Министерства угля и энергетики;

РОГОЖИН Александр Владимирович - главный государственный
горнотехнический инспектор на угольных шахтах с подземными работами
Макеевской государственной горнотехнической инспекции надзора в угольной
промышленности Государственного Комитета горного и технического надзора
Донецкой Народной Республики;

РОЖНОВ Алексей Геннадиевич - горнорабочий очистного забоя
обособленного подразделения «Шахта «Кали новска я-Восточная»
Государственного предприятия «Макеевуголь».



Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 07 августа 2017 г. №249

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность

Главы Донецкой Народной Республики

КОЗЫРЬ Виктор Степанович
обособленного подразделения «Шахта «Иловайская» Государственного
предприятия «Торезантрацит»;

горнорабочий очистного забоя

СКРИПНИКОВ Валерий Викторович главный государственный
горнотехнический инспектор на угольных шахтах с подземными работами
Шахтерской горнотехнической инспекции надзора
промышленности Государственного Комитета горного и технического надзора
Донецкой Народной Республики,

угольнойв


